PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS

   55 3512 6122  |  www.fumssar.com.br

.

EDITAL DE ANULAÇÃO DE CONVOCAÇÃO Nº05/2016

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, no uso de suas atribuições

legais comunica a ANULAÇÃO DE CONVOCAÇÃO, referente ao edital nº04/2016 do seguinte cargo:

SUPERVISOR DE CAMPO

DIOGO MANTAY

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, 24 DE FEVEREIRO DE 2016.

LUÍS ANTÔNIO BENVEGNÚ            ALDAIR MELCHIOR

                Presidente da FUMSSAR     Diretor de Gestão Administrativa